Jolo et sta. Tridentini n. 24. c. 20. et ideo elapso iudicis termino nō admittenti dilatoria nisi apta modo aliud postulaverit, postulare autz intelligitur si nominatim intra terminus preteritis aut post terminus nove orta aut nove cognita exceptio sit, ex hoc et ad hoc celebri sm. relator, et Tiberius Decianus 21. 102. n. 26 vol. 7. Mandatus. relus. 690. 2. tomo decisio florentina 49. Neapolitana et franchi. 290. 2. p. Nota novissima. 444. 1. tomo. Milong. centuria. 2. obiter elatione 73. decisio Veneta. 9. et 12. lib. 1. Barbosa in. l. Tria n. 3. ff. soluto matrimonio uxoris. j.

Neq̄ obstant dubitandi arg. 1. q̄ resp. verissimi magis intelligitur dilatorias ante constitutiones opponendas et nisi iudex cas̄ expeditioni ducere magis viderit breviorum terminus assignare ex nō et cōi interpretatur Bart. in. l. 2. n. 4. ff. de re iud. fieri ea rae. q̄. pot. iudex a termino. 7. leges expreso ex cā recedere p̄. batiq̄ ex alia traditione penaz. l. expreso p̄one a iudice ex cā. augeri vl. minui. l. qd̄. 13. §. pena grauior ff. de his q̄ notā. infra. l. et si seuerior. §. ex q̄ cas̄ infra. in q̄. et cōi in. c. at siclerii. §. de adulterij ubi latiz dixi de iudicij id magna ē. differentia minuenda p̄one vl. augendz x. equitatez iudici ducientez. l. respicienduz. 11. ff. de p̄mis iura. l. placuit. §. de iudicij. c. fin. de trasactioz et termini p̄ forma a. l. expreso q̄ a iudice mutari nō pot. et ita nō poterit p̄ trigere neq̄ ad minores terminus reducere nō. dies ad deliberanduz dator in aut̄ h̄ offerat. c. de litis contestatio. c. fin. §. offerat. 3. q̄. 3. et neq̄ decem dies ad appellanduz designator in. c. anterioruz 2. q̄. 6. neq̄ eoruz p̄ executionibz prescriptus in. l. 3. et

De Exceptionibus in c. 4.

4. ff. de lib. 3. ordinam^r. cum similib^z, Cita Bart. in
interpretatione magis coheret imperari testatur Lasso
n. 22. Viba. 14. in. d. l. 2. ff. de re. iud. Decij 13. Verso
38. in. c. cum sit Romana de appel. cum relata Diego Perez
in. d. l. 1. ff. 4. lib. 3. col. 901. et alij. quz et coior sane in-
telligenda e. nisi ex ipia iudicis arbitrio reliquerit preme-
lioni cas^z expeditione possit breviores assignare termi-
nuz, ita conveniunt oia, et hzc e. propria nra ex interpretat-
tatio qz. cum ex cesarea, et Pontificia ad proponendas dil-
atorias reiterationis terminuz assignaverit ut i. Ino-
cen. 3. nova hui^z ex institutione iudicis arbitrio, et pru-
dentia mittit si cas^z meriat breviores statueret, quo
in casu no dicit terminuz iudicis sed iuris ita mittentis
ita accipiendus nra. ex. e. et oia Innocentij Florentis Joan
Andree cum relata ab Imola. Abb. n. 5. felino. 20.
Decio. 21. Parisio 46. Mantua 40. Alex. 3. ff. et re-
lati ad raez. decidendi, et Borsato. n. 357. n. 7 vol. 4
Sardo n. 230. n. 19. vol. 2.